SCN, Quadra 01, Bloco C, nº 85

Edifício Brasília Trade Center, Salas 401/408

CEP: 70.711-902 - Brasília – DF

(61) 3328-0875 3533-6625

www.inai.org.br

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

INSTITUTO AÇÃO INTEGRADA - INAI

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA – AGE

ELEIÇÕES BIÊNIO 2021/2023

A Presidente do Instituto Ação Integrada – INAI, no uso da competência prevista no art. 14, §

1º, item (i) do Estatuto do INAI, combinado com o art. 13, itens (i) e (ii) e nos termos do

Regulamento das Eleições Biênio 2021/2023 retificado e aprovado pela Assembleia Geral

Extraordinária realizada no dia 08 de março de 2021, CONVOCA os associados do INAI para as

eleições Biênio 2021/2023 para a Diretoria e o Conselho Fiscal, a serem realizadas no dia 17 de

março de 2021 às 10 às 12 horas (horário de Brasília), na modalidade eletrônica pela internet.

Conforme publicação do dia 1º de março de 2021, que comunicou a reabertura de prazo para

inscrição de Chapa para Diretoria e Conselho Fiscal do INAI, para o biênio 2021/2023, cujo

prazo foi reaberto até às 23h59 (horário de Brasília), do dia 07 de março de 2021,

exclusivamente via e-mail eleicoes2021inai@gmail.com, mediante confirmação de

recebimento.

Brasília-DF, 08 de março de 2021.

Vera Lúcia Amorim Jatobá
Presidente do INAI - Instituto Ação Integrada